

DIN NÄSTA

En tidning från Räddningsmissionen

Nummer 4, 2024

*Temat:
hemlöshet*

"På Boende Vasa kände jag mig mer som en människa än som ett objekt på förvaring"

Fredrik har levt med missbruk, hemlöshet och kriminalitet i stora delar av sitt liv, men har nu egen lägenhet och studerar.

● SID 6

"Vi ifrågasätter inte var gästerna kommer ifrån eller om de hör hemma här"

Susanne och Jesper, medarbetare på Frukostcafé Vasa, berättar om vardagen på caféet och varför vintern är en extra tuff tid för gästerna.

● SID 10



I detta nummer av Din Nästa

Ledare Emil Mattsson	3
Aktuellt	4
Krönika Eva Erlandsson	5
Reportage Fredriks väg ut ur drogmissbruk.....	6
Önskelista	9
Okända favoritplatser i Göteborg	10
Reportage Frukostcaféets viktiga roll under vintern	13
Tack företagsvänner!	14

Räddningsmissionens vision

Ett värdigt liv för alla!

Vår vision utgår från tanken om att varje människa är unik och oändligt värdefull. Därför försöker vi, var vi än finns, att skapa goda gemenskaper där varje människa kan känna sig älskad och uppskattad.



Bli månadsgivare!

Genom att bli månadsgivare ser du till att största möjliga del av din gåva går direkt till vårt sociala arbete. Läs mer och anmäl dig som månadsgivare på raddningsmissionen.se/manadsgivare

Räddningsmissionen
Västra Hamngatan 7C
411 17 Göteborg
Telefon: 031-712 12 00
E-post: info@raddningsmissionen.se
Hemsida: raddningsmissionen.se

Ansvarig utgivare
Emil Mattsson

Redaktör
Anders Bersten
0721-45 42 10



Emil Mattsson
Emil Mattsson
Direktor Räddningsmissionen

LEDARE Las Posadas

I Mexiko finns en tradition som handlar om hemlöshet; Las Posadas. Las Posadas firas i över en vecka alldeles innan jul. Traditionen går ut på att gestalta Josef och Marias resa och sökande efter en plats att bo i Betlehem. Barn klär ut sig till olika roller, de spelar änglar, vandrарhemsföreståndare och Josef och Maria. Resten av deltagarna bildar ett stort följe som vandrar fram längs byns eller stadens gator. Många har levande ljus i händerna, det är suggestivt och vackert. Då och då stannar de till utanför ett "värdshus" och knackar på porten. Vid varje port kommer det ut ett utklätt barn. Tillsammans sjunger de en sång där massan frågar och vandrарhemsföreståndaren svarar:

"Har ni ett rum på det här vandrарhemmet?
Nej, nej, tyvärr inte.
Bara ett litet rum vi kan sova i?
Nej, tyvärr inte, nu måste ni gå."

Efter många portar där de har fått nej öppnar äntligen ett utklätt barn en dörr med ett annat budskap:

"Ni kan sova i höet.
Det är kanske inte det bästa,
men välkommen som vår gäst!"

Las Posadas är en älskad tradition i Mexiko. Den enkla berättelsen ställer frågor: Hur kan vi bli bättre på att ge plats i våra hem för den som inte har ett hem? Det är en utmaning för många av oss idag: Våra kalendrar är fyllda. Tänk om den som söker hjälp är en energitjuv som kommer att göra våra liv sämre. "Jag kan inte hjälpa dig nu, men

skulle vi kunna ta ett förutsättningslöst samtal om ett par veckor?" Att vi själva skulle bjuda in någon med stora behov i våra hem, våra liv, det är svårt. Kanske är vi också osäkra på vår förmåga, att det vi bjuder på inte skulle räcka till.

Berättelsen om Josef och Maria är också en berättelse om hur alla kan göra något, även om det tycks alldeles för lite. Fundera gärna över vad berättelsen kan göra med dig. Kanske kan du inte göra rum för någon i ditt hem, men kanske kan du göra rum för en fråga: Vem kan jag bjuda in i mitt liv som står utanför? Vem kan du bjuda hem på lussekatter, vem kan du slå en signal till, ta en vinterpromenad med? Ingen kan göra allt, men alla kan vi göra något.

På Räddningsmissionen försöker vi bjuda in människor som av olika skäl hamnat vid sidan av i samhället. De vi bjuder in är ofta kämpare och överlevare som likt Josef och Maria inte ger upp, och knackar på dörr efter dörr. Som vill det bästa för sina barn, och som inte ger upp hoppet om att dörren någon gång ska öppnas. Vi möter också dem som för länge sedan gett upp hoppet, och där värmen i huset istället blir en skrämmande och främmande plats.

Räddningsmissionen arbetar för ett samhälle där varje människa ges rätt att leva ett värdigt liv. En stor del av detta arbete är helt beroende av gåvomedel. Tack för att du är med och bidrar - din gåva är helt oersättlig. En välsignad advent och jul till alla som bor i vår stad, det är min bön och allra högsta önskan.

AKTUELLT



Ny verksamhet - Halvvägshusplatser

Nu startar vi en ny verksamhet i samarbete med Kriminalvården. Personer med fotboja ges en möjlighet att avtjäna delar av sin villkorliga frigivning i en egen bostad. Har du ett bredvidboende på minst 8 kvm så kan du med stöd av våra konsulenter och mot ersättning vara en del av lösningen! Kontakta oss!

Läs mer på raddningsmissionen.se/halvvagshus



Bli familjehem eller jourhem!

Räddningsmissionen vill skapa goda förutsättningar för barn och ungdomar som är i behov av en trygg uppväxtmiljö. Vi rekryterar, utreder, utbildar och handleder familjehem som tar emot ett barn i sitt hem. Just nu är behovet av fler familjehem stort. Är du intresserad och vill veta mer?

Läs mer på raddningsmissionen.se/familjehem



Engagera dig som volontär hos oss!

Hösten är här! Vad passar då bättre än nya rutiner och erfarenheter, kanske som volontär hos oss på Räddningsmissionen? När du engagerar dig ideellt bidrar du med värdefull kunskap, erfarenhet och tid för människor i utsatthet i Göteborg. Varmt välkommen med!

Läs mer på raddningsmissionen.se/volontar



Äntligen dags för frukoströrelsen!

För sjunde året i rad samlar vi in frukostar till människor i hemlöshet på Giving Tuesday. Giving Tuesday, som i år infaller den 3 december, är en motrörelse till Black Friday med fokus på givande och social hållbarhet istället för konsumtion.

25 kr motsvarar en frukost på vårt frukostcafé.

Frukostcafé Vasa serverar i snitt 106 frukostar varje dag det är öppet. Alla pengar som samlas in går till frukostcaféet och vårt sociala arbete, till akuta insatser som dusch, tvätt, kläder, ett samtal eller långsiktig hjälp med myndighetskontakter och vidarelänkning.

Swisha frukostar och var med i Frukoströrelsen du också!



Eva Erlandsson

Eva Erlandsson
Pastor och verksamhetsledare
för Gatukyrkan

KRÖNIKA Tältet

– Minns du när jag sov i tält fast jag jobbade?

Vi ses på stan. Han bjuder på kaffe och visst minns jag.

T hade länge haft bra jobb och lägenhet. Men när hans mamma blev svårt sjuk hade han lämnat stan och åkt till henne. Tagit hand om allt själv, även begravningen. Sedan började han dricka.

– Jag mådde jättedåligt. Tappade koll på tiden och riktningen på något sätt.

Tillbaka i Göteborg var lägenheten full av obetalda räkningar. Han fortsatte dricka. Hamnade på gatan.

– Det var då du och jag lärde känna varandra, Eva. Du var ganska ny på Räddningsmissionen. Vi var några som sov ute ihop och kom till er för att äta frukost och duscha. Du och jag pratade mycket.

En ovanlig sak med T var att han fortfarande hade kvar sin anställning. Han hade dock inte arbetat på länge.

– Jag behövde operera axeln. Ni hjälpte mig med någonstans att sova under rehab-tiden. En gång blev jag av med telefonen och alla kort i plånboken. Det är riskabelt att sova ute. Sådant hjälpte ni till med.

Sedan gick jag på sjukgymnastik. Det gick framåt, men någonstans att bo fick jag inte tag i. Problemet var skulderna. Spriten hade jag helt slutat med.

När T började jobba igen gömde han sitt tält i en skogsdunge på andra sidan vägen. Han smet in på arbetsplatsen och duschade innan de andra kom.

– Efter ett tag fick jag tips om ett rum av en arbetskamrat. Jag hade inte sagt hur det var. Det är klart att man skäms, men han bara frågade. Nu har jag betalat av allt och har egen lägenhet igen.

T tar fram sin löne-avi och visar mig. Han tjänar bra.

– Det är för att jag gått så många kurser, jag har många certifieringar. När jag tänker tillbaka, utan jobbet hade jag nog gått under och facket hjälpte mig också mycket. De vet att alkoholism är en sjukdom. Men jag vill även tacka er. Inte bara för dusch och frukost utan för att ni var intresserade och engagerade er.

– Den där tiden när jag var hemlös är som en överklig dröm nu. Ibland går jag till kyrkan och sjunger psalmer och tar nattvard, som på Soppmässan. Jag tänkte att det kunde vara kul för dig att veta det.

TEXT: JOCKE LUNDELL / FOTO: SANDRA MALMTOFT

”Nu har jag sinnesro i livet”

Fredrik är på rätt väg efter många år av drogmissbruk

Efter över 20 år av drogmissbruk och kriminalitet, hemlöshet och utanförskap är Fredrik nu drogfri. Via Räddningsmissionens Boende Vasa har han kommit en bit på vägen mot ett nytt liv. Med studier och en egen lägenhet.

– Nu har jag sinnesro i livet, säger han. Förhoppningsvis kan jag få jobba med att hjälpa andra ut ur missbruk i framtiden.

Strax efter att vi satt oss ner med en kopp kaffe på Räddningsmissionens huvudkontor börjar Fredrik prata om möblerna på kontoret.

– Ni har några värdefulla taklampor har jag sett, säger han övertygande. Du vet, jag skannar av alla inomhusmiljöer och registrerar värdefulla möbler av gammal vana.

Det var bland annat möbelstöder som finansierade Fredriks drogmissbruk.

– Jag stal möbler och cyklar, blev en riktig expert på det. Åkte alltid omkring med en kofot och en vinkelslip i ryggsäcken. När man fick in pengar genom stöldgodset var livet enkelt, berättar han och ler snett.

Fredrik är 38 år och levde i över 20 år ett liv som kretsade kring missbruk, droger och stöder. Han knarkade hårt och mycket vaken tid gick åt till att få ihop pengar till nästa dos.

– Det var allt man tänkte på. Jag levde som hemlös med trasiga kläder, ont om mat och smutsiga sprutor, säger han.

Fredrik kom i kontakt med droger tidigt och var i de yngre tonåren när perioder av avgiftning och besök på behandlingshem började.

– Jag blev avstängd från skolan när jag var 14, berättar han. Sedan var det behandlingshem och försök till avgiftning.

Han har arbetat under vissa perioder och även avtjänat ett par fängelsestraff.

– Jag jobbade som kock och bartender utomlands en period. Men det hindrade mig inte från att fortsatt ta droger. Så har det blivit några vändor i fängelse. För stöder, inbrott, narkotikabrott och brott mot knivlagen.

Tiden i fängelse var paradoxalt nog inte bara dålig för Fredrik.

– Nej, det var ett bra ställe att sova på och gav en form av trygghet, menar han. Det var ingen som kom åt dig där och du fick tre mål mat om dagen.

Avgiftningen började med Corona-isolering

Fredriks väg ut ur drogmissbruk började under Corona-pandemin.

– Jag blev jättesjuk i Corona och hade helt enkelt svårt att få tag på droger. Jag blev också tvungen att lämna min bostad. Då ringde jag en bekant och fick bo där.

Utan att han riktigt tänkte på det, var Fredrik, genom Corona-perioden och flytten, på väg att bli avgiftad och i den nya bostaden blev han så småningom mindre och mindre drogberoende.

Under hela sitt missbruk har Fredrik aldrig kontaktat socialtjänsten eller sökt något bidrag. Men nu kände han att det var dags. Under våren 2023 ringde han och fick till slut ett erbjudande om ett boende.

– Jag ville hellre till ett annat boende än det på Vasagatan, men då hade jag tvingats vänta hela sommaren och det hade jag ingen lust med, berättar han. Jag tänkte att jag ger det en chans.

Tacksam för tiden på Boende Vasa

På Räddningsmissionens boende på Vasagatan blev Fredrik väl omhändertagen. Han uppskattade det personliga bemötandet och tilliten till de som bodde där.

– Bemötandet var jättebra. Man fick vara sig själv och sköta sig själv, men hade ändå alltid någon att prata med. Mådde man dåligt så fanns personalen där. Hade man inte städat rummet på några veckor så kollade dom hur man mådde, säger Fredrik och ler.

Fredrik upplevde Boende Vasa som ett friare och öppnade boende än vad han varit med om tidigare.



► – Det finns en respekt och frihet där som jag gillar, berättar han. Personalen visar att de litar på dig och man kan sitta och snacka på kontoret. Där kände jag mig mer som en människa än ett objekt på förvaring. Ibland var jag med och lagade mat och bakade.

När Fredrik berättar om sin tid på Boende Vasa blir det tydligt att personalen betyder mycket.

– Jag tycker om all personal där, men det är klart att Peter har betytt extra mycket för mig. Han är underbar och har ett personligt engagemang, även för oss som inte bor kvar där. Benjamin måste jag också nämna. Han höll ordning på grejer och ett stort plus är att han haft med sin hund. Det har betytt mycket för mig som älskar hundar, säger han och ler.

Utbildning och egen lägenhet

Strax innan sommaren flyttade Fredrik in i sin nya, egna lägenhet. En träningslägenhet via Oxhagsgatans boende. Han erkänner att det inte är helt enkelt att bo själv och han inser hur bra han hade det på Boende Vasa.

– Det är ju mycket tråkigare att bo själv, konstaterar han. Att vara

helt ensam och att behöva stå för alla inköp själv är också en stor omställning. Nu behöver jag vända på slantarna för att få ekonomin att gå ihop.

Men Fredrik är också glad över var han är i sitt liv.

– Nu har jag sinnesro i livet. Jag kan vakna utan att ha ångest eller fundera på ett akut problem. Som att vara skyldig pengar eller ha någon som jagar mig.

Julen firar han som vanligt hos sin mamma.

– Jag gillar julen, så det ska bli kul. Jag hade alltid lite julpynt på rummet på Boende Vasa. Mamma brukar pynta och göra fint, så det ser jag fram emot.

Fredrik vill gärna jobba med att hjälpa andra att komma ur sitt missbruk eller sin hemlöshet.

– Det är en perfekt kombination att ha den erfarenheten jag har och sedan plugga lite också. En slags blandning av gatulära och boklära, säger han och skrattar. Nu pluggar jag till undersköterska, det är ett bra första steg. Jag kan ju redan allt om droger och det kriminella livet. Och så vill jag skaffa en hund.

Om Boende Vasa

Peter Johansson, samordnare på Boende Vasa.



Boende Vasa är ett drogfrött korttidsboende som öppnade våren 2021. Boendet är till för personer med missbruksproblematik, psykisk ohälsa eller samsjuklighet och har cirka 20 platser.

Peter har jobbat på boendet i tre år. Han menar att det är viktigt att personalens arbete utgår från varje enskild individs behov. Därför måste de vara flexibla i mötet med de boende och ge dem flera chanser vid eventuella återfall.

– Det går inte att vara fyrkantig när man jobbar med människor i denna typ av situation, alla våra boende är ju på pappret bostadslösa. Det finns ingen universallösning, det gäller att kunna ge det stöd som just den personen behöver, förklarar han.

Peter berättar att det är viktigt att bygga relationer mellan personalen och de boende. Det menar han leder till många fina samtal och en mer familjär stämning, men det medför också ett stort personligt engagemang bland personalen.

– Ibland ses man och fikar med någon eller följer med på möten med myndigheter, säger han. Vi gör inte bara det vi måste, utan också det vi vill och det våra boende behöver.

Peters personliga engagemang syns även när han pratar om Fredrik.

– Det är ett privilegium att få komma in i människors liv, säger Peter. Fredrik är ett perfekt exempel på varför jag gillar mitt jobb. Vi saknar honom här, men är så glada att han har tagit sig vidare i livet!

Fredrik heter egentligen något annat.

Önskelista

Ge bort en julklapp som gör skillnad!
Swisha din gåva till **900 44 41** och märk betalningen med den julklapp du ger bort.

Du kan också scanna QR-koderna med swish-appen.



10 grötfrukostar
250 kr



Vinterkläder
450 kr



Hygienpaket
150 kr



En säng för natten
600 kr



Jultallrik
100 kr



Alla julklappar
1550 kr

Tack för din gåva!

RÄDDNINGSMISSIONEN / TEXT: CITAT INSAMLADE AV EVA ERLANDSSON MFL

Vinterns favoritplatser bland göteborgare i hemlöshet

Liseberg, Scandinavium och Göteborgsoperan är populära platser som gör staden till det Göteborg som så många uppskattar. Men alla göteborgare känner sig inte hemma på dessa platser. För personer i hemlöshet ser kartan över populära platser i Göteborg lite annorlunda ut. Den här kartan visar några av de platser som personer i hemlöshet uppskattar, eller är beroende av, för att få livet att gå runt.

"De kan vara kritiska till ens kläder på **biblioteken**. En gång kom en som jobbade och satte sig nära bredvid mig för att kolla om jag luktade. Någon hade klagat. Men bara det inte blir bråk är de alltid schyssta"

"När Centralstationen har stängt mellan 24:00-04:00 får man gå runt för att hålla värmen. Men man kan också gå till **McDonals på Avenyn**, det är öppet dygnet runt! Man ska egentligen köpa, men de brukar vara snälla"

"Om det är kallt på vintern kan man **hoppa på en buss**. Risken är att man inte kommer tillbaka. Att man blir stående mitt i natten långt ute någonstans."

"Jag är hemlös och sover ofta ute. Ikväll gav Uppsökarenheten mig en plats på **Räddningsmissionens övernattningsboende 35:an**. Jag blev lika glad för den som jag blev när jag var liten, när jag fick reda på att jag skulle till Liseberg!"

"På **Centralstationen** är det alltid folk. Då kan man låtsas vara som vem som helst, det är en skön känsla. Man känner sig mindre ensam då. Det finns toa och dusch men det kostar pengar och man måste ha ett betalkort. Ibland kör vakterna iväg en om de tycker att man har suttit för länge."

"När man gått ute en hel natt, att då få komma till **Räddningsmissionens frukostcafé!** Få äta frukost och duscha. Det är så skönt."

"**Räddningsmissionens Frukostcafé** och **Stadsmissionens lunch** i **Johanneskyrkan** är jättebra. Det är räddningen!"

"Källare, vindar och andra **hemliga ställen** kan vara bra. Men de har blivit svårare att hitta. Det är så låst överallt."

"Utan möjligheten att få sova på **Räddningsmissionens härbärge Station Nord** och komma till **Socialt Center** och äta och få prata med någon tror jag inte att jag orkat kämpa mer"

"Sova **utomhus** i tält är bra, men förr eller senare blir man av med det och alla sina grejer. Om man sover ute är det bra att vara flera ihop. Det blir säkrare."

"När annat är stängt får man mest **gå runt på stan**. Men man får vänja sig vid en del när man är på samhällets botten. Folk kan be en backa, hålla avstånd. Ibland kan en främling säga 'Usch' till en på gatan. Det är inte kul."

"**Soppmässan i Majornakyrkan** är mitt bästa tips. Bra mat, trevlig stämning och lagom lång gudstjänst."

Kollektiv-
trafiken

Station
Nord

Central-
stationen

Jourboendet
35:an

Frukost-
caféet

Socialt
Center

Soppmässan
Majornakyrkan

McDonalds
Avenyn

Bibliotek

Någonstans
utomhus

Någonstans
på stan

Hemliga
ställen

”För våra gäster är inte kylan det svåra med vintern. Det är julen och att bli påmind om det man inte har”



Susanne Englund-Johansson och Jesper Pramwall arbetar som socialarbetare på Räddningsmissionens Frukostcafé.

Medan kylan sprider sig över staden och göteborgarna förbereder sig inför julen, blir stämningen på Frukostcafé Vasa allt mer dämpad. Julbelysningen längs gatorna och de julpyntade skyltfönstren gör plötsligt cafégästernas tuffa verklighet mycket mer påtaglig.

– Vintern är inte bara svår för gästerna på grund av kylan. Den är svår på grund av julen och att man blir påmind om det man inte har, säger Susanne.

På Vasagatan ligger Räddningsmissionens frukostcafé. Dit kommer ungefär 100 gäster om dagen för att äta frukost, värma sig och delta i gemenskapen. Kvart i nio på morgonen öppnar caféets dörrar och gästerna blir välkomnade in av personalen.

– Tänkt dig när du gått ute hela natten eller vaknar med ångest. Då finns vi med frukost, en dusch och kanske ett ombyte, berättar Susanne.

Vi träffar Susanne Englund-Johansson och Jesper Pramwall inne på frukostcaféet. Susanne ursäktar sig och går och sätter på kaffe medan vi andra sätter oss vid ett av borden. Jesper berättar att han har jobbat på caféet i ett halvår. Han har tidigare jobbat med hemlöshetsfrågor och tycker att det saknats mötesplatser där alla är välkomna. En sådan plats har caféet lyckats skapa.

– Caféet har jobbat fram en kultur som handlar om att alla är välkomna. Oavsett vilken situation någon befinner sig i har man respekt för varandra, säger han.

– En gäst sa en gång ”detta är det enda stället jag kan gå till”, flikar Susanne in.

Susanne har jobbat här i nio år. Hon berättar om sina egna erfarenheter av hemlöshet och hur de ger henne motivation att hjälpa andra.

– Det här är mitt kall och det är här jag hör hemma, säger hon med leende. Jag försöker få fram viljan hos de som kommer hit. Om jag själv har lyckats så vill jag också hjälpa andra.

Under åren har strukturen på caféet förbättrats. Genom att exempelvis alltid ha någon vid dörren skapas kontinuitet och stabilitet, vilket gästerna också uppskattar.

– Det är lättare att anförtra sig till någon man möter varje dag, säger Jesper.

Utöver arbetet på caféet driver Susanne även ett projekt som kallas ”Forza”, där hon tillsammans med gäster från caféet hittar på olika aktiviteter.

– Vi har gått på ishockey och fotboll och vi brukar grilla och måla. Jag försöker ta reda på vad gästerna tycker om att göra, säger Susanne.

Gästerna på caféet är där av olika anledningar. Det kan exempelvis vara på grund av psykisk ohälsa, missbruk eller att de saknar bostad. En del är stammisar, varav vissa kommit hit under femton års tid. Under de senaste åren upplever personalen dock att det skett en förändring i vilka personer som kommer till caféet.

– Fattigdomen breder ut sig och det märker vi väldigt tydligt här på caféet. Sedan pandemin har det kommit fler personer som har ett boende, men som inte har råd att köpa mat. Vi träffar även pensionärer som inte klarar av att leva på sin pension, berättar Susanne.

Ensamhet bland cafégästerna

På caféet kan man få mat, en dusch och ibland kläder, men för många

innebär caféet även en gemenskap som de inte har någon annanstans.

– En del gäster upplever en stor ensamhet. Man kan ha fått en bostad som man längtat efter, men ändå känna ”hur ska jag stå ut med att sitta här ensam?”, säger Susanne.

” Vi ifrågasätter inte var gästerna kommer ifrån eller om de hör hemma här. Vi möter alla i ögonhöjd.

Susanne och Jesper förklarar att ensamheten märks mer när julen börjar närma sig. Många har barn eller familj som de längtar efter och blir påmind om.

– Vintern är en svår tid för cafégästerna, men oftast inte bara på grund av fysiska påfrestningar. Kylan är inte det svåraste med vintern, det är julen och att bli påmind om det man inte har, säger Susanne.

– Här ifrågasätter vi inte var gästerna kommer ifrån eller om de hör hemma här. Vi möter alla i ögonhöjd, avslutar Jesper.

Vill du vara med och göra skillnad?
Stötta vårt arbete. Ge en gåva idag. Tack!



” Det är bra för oss som inte har så mycket pengar att kunna gå någonstans och äta frukost. Favoriten är havregrynsgröt och mackor. Och ägg.

Det allra bästa med frukostcaféet är Susanne. Hennes energi, leende och omtanke.

– Charlotta, frukostgäst



” Det är skönt att komma upp på morgonen och veta att jag har någonstans att ta vägen. Det här är min bästa start på dagen som gör att jag orkar vara en bra medmänniska resten av dagen.

Det bästa med frukostcaféet är personalen och de trevliga lokalerna.

– Mats, frukostgäst



” Jag kommer hit varje dag. Jag är tacksam att jag har någonstans att gå till när det är kallt och att det finns människor här som bryr sig.

Det bästa med frukostcaféet är att jag alltid är välkommen. Sen är det ju synd att det behövs, men tur att det finns.

– Goran, frukostgäst

TACK FÖRETAGSVÄNNER!

Att arbeta med social hållbarhet blir viktigare och viktigare för alla företag. Ett företagsengagemang är också ett bra sätt att samla anställda kring en gemensam fråga. Som företagsvän kan man skänka pengar eller varor, bidra med sin kompetens eller tid.

FRAMTIDSPARTNERS



STRATEGISKA PARTNERS



FÖRETAGSVÄNNER GULD

Akuro AB • BRA Bygg • FAB Agency • Göteborgs Hamn AB • ScanFast
Hansen Event & Conference • Husvården L Larsson Co • Manifest PR
Monocl AB/Definitive Healthcare • Nils Andréasson Arkitektkontor AB

FÖRETAGSVÄNNER SILVER

Amring • Computime Electronics AB • Coreco AB • Donsötank Rederi AB
Ektank AB • Emerson Automation Solutions • FM Reklam AB
Furetank Rederi AB • Gifco Pelagic Fiskeri AB Ginneton
Jamone2 AB • Lundin Revisionsbyrå • Luxlight Skandinavien AB
Länsförsäkringar Älvsborg • Rederi AB Älvtank • SecuDimi AB • Soleil AB
Svenska Mässan Gothia Towers AB • Topline AB • Tängen Investeringar AB

FÖRETAGSVÄNNER BRONS

AB Robert Lidbeck & Co • Adwise HR AB • Ahlma Fiskeri AB
Assmundsons Golv • Astrid Fiske AB • Axxima Ekonomi AB
Blue Systems • Cuebid AB • DE Advokatbyrå AB • Erkesby Consulting AB
Ferm & Lundberg AB • Fjällmans Begravning AB • Göfast Gruppen AB
Havstenssunds Ostron AB • IN fastigheter (IN 100 AB) • Kjellberg & Möller AB
Liljewall arkitekter ab • Lindfors Arkitektkontor • Majornas Grafiska
Marie Fredriksson Development AB • Nordicon AB • Peter Skoglund Assistans AB
Proprius Förvaltning AB • Revelopment Consulting AB • Savino Del Bene Sweden AB
Serneke • Signmax AB • Skyltmaxhuset AB • Slottskogens Hostel
Starbright Management • Svenska Orient Linien AB/SOL • Taltrasten AB
Tingstad Papper AB • TMP Media Group AB • Transoft Solutions (Aviation) AB
Tärntank ship Management AB • UEB Fastigheter • Vitec Appva AB

BLI FÖRETAGSVÄN!

Är du intresserad av ett samarbete och vill ha information om vad det innebär att vara företagsvän till Räddningsmissionen? Välkommen att kontakta oss!



Johanna Salenfolk
Ansvarig företagssamarbeten
johanna.salenfolk@raddningsmissionen.se
0721-45 42 28



Anna Zetterberg
Partneransvarig MatRätt
anna.zetterberg@raddningsmissionen.se

FÖRETAGSVÄNNER MATRÄTT

3N Produkter • 7eleven • Ahlströms konditori
Almondy • Arla • Aroma Fukt och Grönt
Axfood • Bakat • Bic Nordic
Brödernas delikatesser • Cederleufssvenheimers
Cloetta • Conaxess Trade • Dafgård
Dagab • Dahls • Dalma • Dfds
Didrikssons • Diluca • Easy Fairs • Essity
Estrella • Eurocash • Fazer • FcbSweden
Feldt Fisk och Skaldjur • Flora Food Group
Fruktpaus • Frigoscandia • GG Handel i Skara
Gröna Gårdar • Grönsakshallen Sorunda
Hemköp • Innocentdrinks • Klädesholmen
Liba • Liseberg • Ljusgårda • Mars
Martin & Servera • Matkompaniet
MR Cake • NA-KD • Oatly
Orklafoods • Paulig • Polfärskt • Pågen
Rybrinks • Santa Maria • Segers
Snabbgross • Spendrups • Svensk Cater
Tingstad Papper • Triumfglass • Valuebooster
Varsego • Willys • Åkes Äkta Hönekakor

Frukostinsamling och friskvård till sjöss

Rederiet Donsötank har engagerat sig i Räddningsmissionens Giving Tuesday-kampanj där vi samlar in frukostar till vårt frukostcafé för människor i hemlöshet och utsatthet.

Vi har ställt några frågor om detta till VD Ingvar Lorensen.

Varför engagerar ni er i Räddningsmissionens Giving Tuesday-kampanj?

Räddningsmissionen ligger oss varmt om hjärtat och vi har länge följt ert sociala arbete. Som ett bolag med starka rötter på Donsö i Göteborgs södra skärgård så kändes Räddningsmissionen som det självklara valet för oss att engagera oss i. När Giving Tuesday-kampanjen lanserades kom vi på att vi kunde kombinera den med vår årliga friskvårdskampanj.

Hur många år har ni varit med?

Detta blir det femte året vi är med.

Vad gör ni under kampanjen?

Det handlar dels om att öka motivationen till träning och dels att skapa samhörighet och gemenskap bland våra medarbetare som bor runt om i Sverige och i Filippinerna. 20 minuters träning bidrar till en frukost. Den fysiska aktiviteten varierar från promenader till hård träning och alla utgår ifrån sig själv.

Hur engagerar ni personalen?

Vi uppmuntrar alla medarbetare att posta en bild eller ett inlägg på vår interna sociala plattform, allt för att öka engagemanget och skapa lite tävlingskänsla. Varje fartyg är ett team, oavsett om man är ombord eller hemma och landorganisationen bildar ett team.

Responsen är bara positiv och när vi når själva Giving Tuesday så är alla oerhört nyfikna på hur många frukostar vi samlat in.

Stort tack för ert engagemang och lycka till med årets kampanj!

Vill du och ditt företag också engagera er tillsammans med oss på Giving Tuesday? Kontakta oss så berättar vi mer!



Nu är det jul här i vårt hus

Julen blir inte så magisk utan ett hem.
I år firar 3 221 göteborgare den i hemlöshet.

Swisha till **900 44 41** och gör skillnad idag.
Tack för din gåva.



90 KONTO | SVENSK
INSAMLINGS
KONTROLL

Räddningsmissionen

tryggt
givande
givasverige